

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. กลุ่มบ้านนายเทอม จำกิจ หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำเต้า อำเภอมหาราช  
จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโรงช้าง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๕๗,๕๐๐.-.....บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กว้าง ๓.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. ยาว ๑๖๕.๐๐ ม. หรือมีปริมาณพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๔๙๕ ตรม.

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๗.....ธันวาคม ๒๕๖๒.....เป็นเงิน.....๒๕๗,๕๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการ ตาม ปร.๔.....จำนวน.....๑.....แผ่น

๖.๒ เอกสารประกอบราคาค่าวัสดุ.....จำนวน.....๑.....แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเสกสรรค์ สันติชาติ.....ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวพรทิพย์ อัครวานวิตร.....กรรมการ

๗.๓ นางสาวรยา บุญเก่า.....กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโรงช้าง

แบบ ปร.5 (ก)

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. กลุ่มบ้านนายเทอม จำกัด หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำเต้า อำเภอมหาราช จังหวัด  
พระนครศรีอยุธยา

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลโรงช้าง

สถานที่ก่อสร้าง กลุ่มบ้านนายเทอม จำกัด หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำเต้า อำเภอมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ / 2563

สรุปประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2562

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่าดำเนินการ+ กำไร Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน	189,270	1.3624	257,861.45	
	เงื่อนไข				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			257,861.45	
	คิดเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้าง			257,400.-	
	ตัวอักษร (-สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)				
สรุปปริมาณงาน : &ขนาดหรือเนื้อที่ก่อสร้าง		-			ตารางเมตร
: &เฉลี่ยราคาประมาณ		-			บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการ ถนน คสล. กลุ่มบ้านนายเทอม จำกัด หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำเต้า  
ตามคำสั่งเทศบาลตำบลโรงช้างที่ 633 /2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายเสกสรรค์ สันติชาติ

เรียน ปลัดเทศบาล/นายกเทศมนตรี (ลงชื่อ).....กรรมการ

- เพื่อโปรดทราบ

นางสาวพรทิพย์ อัสวานวัตร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

จำสิบเอก

นางสวรรยา บุญเก่า

( อนุรักษ์ พวงจันทร์ )

( นางอัญญาวัฒน์ บรรจงพินิจ )

นายกเทศมนตรีตำบลโรงช้าง

ปลัดเทศบาลตำบลโรงช้าง

# รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาล ตำบลโรงช้าง

แผ่นที่ 1

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สถานที่ กลุ่มบ้านนายเทอม หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำเต้า ประมาณการโดย นายเสกสรรค์ สันติชาติ

ประมาณการเมื่อวันที่ 17 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562



ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ				ค่าแรงงาน				ค่าวัสดุ+แรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ		จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ		จำนวนเงิน		จำนวนเงิน		
				บาท	สต.	บาท	สต.	บาท	สต.	บาท	สต.	บาท	สต.	
1	งานก่อสร้างถนน คสล. กลุ่มบ้านนายเทอม หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำเต้า กว้าง 3.00 ม. ยาวรวม 165.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 495 ตรม.	495	ตรม.	300	-	148,500	-	62	-	30,690	-	179,190	-	
2	งานวัสดุกรังถมปรับระดับไหล่ทาง ตามสภาพ	28	ลบม.	350	-	9,800	-	10	-	280	-	10,080	-	
<b>รวมเงินค่าวัสดุและแรงงาน</b>												189,270.00	-	
(-หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน-)														